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RV: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO - THE FIRE HOUSE S.A.S Y OTRO - 007-
2021-00073

Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin
<oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 14/06/2022 10:47

Para: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia - Medellín
<j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Maria Alejandra Perez Romero
<mperezrom@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Gladys Estela Ramirez Gomez
<gramireg@cendoj.ramajudicial.gov.co>

De: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia - Medellín
<j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 14 de junio de 2022 10:30

Para: Centro Servicios Ejecucion Civil Circuito - Antioquia - Medellin <oaeccmed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO - THE FIRE HOUSE S.A.S Y OTRO - 007-2021-00073
 

De: Juzgado 07 Civil Municipal - Antioquia - Medellín <cmpl07med@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Enviado: martes, 14 de junio de 2022 10:25

Para: Juzgado 04 Civil Circuito De Ejecución - Antioquia - Medellín
<j04ejecctomed@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: RV: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO - THE FIRE HOUSE S.A.S Y OTRO - 007-2021-00073
 
Buenos días


 
Señores 
JUZGADO 04 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN SENTENCIAS 
 
 
Remito memorial allegado por error a esta dependencia. 
 
 
MARÍA CELESTE GÓMEZ VELÁSQUEZ 
Asistente Judicial 
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De: Angela Maria Muñoz <asistentejuridica2@dclabogados.com>

Enviado: jueves, 5 de mayo de 2022 4:13 p. m.

Para: Juzgado 07 Civil Municipal - Antioquia - Medellín <cmpl07med@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: EJECUTIVO - LIQUIDACION DE CREDITO - THE FIRE HOUSE S.A.S Y OTRO - 007-2021-00073
 
Buenas tardes, adjunto liquidación de crédito del proceso en referencia.
 

 



Londoño Patiño y Asociados S.A.S 
 

 

Carrera 49 # 50- 22 Oficina 701 Edificio Grancolombia 

Medellín – Antioquia 

Telefax 6090440 

Correo Electrónico: dclabogados@hotmail.com  

 

 

 

Señores  
JUZGADO SEPTIMO CIVIL MUNICIPAL  

Medellín - Antioquia. 

 

 

PROCESO:  EJECUTIVO  

RADICADO:  2021-00073 

DEMANDADO:  BANCO DE BOGOTÁ 

DEMANDANTE: THE FIRE HOUSE S.A.S Y OTROS. 

 

 

 

ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  

 

 

 

DIANA CECILIA LONDOÑO PATIÑO, abogada en ejercicio, identificada con la 

C.C. 21.421.190 de Abejorral y portadora de la T.P. 117.342 del C.S. de la J., 

actuando en calidad de apoderada del BANCO DE BOGOTÁ S.A., me permito 

adjuntar liquidación de crédito.  

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 
C.C.  21-421.190  de  Abejorral 



Deudor: THEFIRE HOUSE S.A.S

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 208.333.337,00 

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

7-sep-20 30-sep-20 18,35% 27,53% 2,05% 2,05% 24 3.411.419,72         

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 27,14% 2,02% 2,02% 30 4.210.017,63         

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 26,76% 2,00% 2,00% 30 4.157.703,35         

1-dic-20 30-dic-20 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 4.077.913,30         

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 25,98% 1,94% 1,94% 30 4.048.433,66         

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 30 4.094.738,62         

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 4.067.390,02         

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 4.046.326,25         

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 4.027.349,19         

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 4.025.239,48         

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 4.018.908,95         

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 4.031.567,93         

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 4.021.019,36         

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 3.997.792,19         

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 4.037.894,31         

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 4.077.913,30         

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 4.119.949,15         

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 4.253.852,43         

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 4.289.265,06         

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 4.409.598,76         

1-may-22 6-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 6 909.125,13            

 

 600 82.333.417,77       

  208.333.337,00     

82.333.417,77       Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $290.666.754,77

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

456645595

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>



Deudor: THEFIRE HOUSE S.A.S

Obligacion: INSTRUCCIÓN

Máxima

CAPITAL: 21.453.366,00   

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva
Efectiva Anual

1.5
Nominal Mensual FINAL DÍAS INTERESES

6-feb-21 28-feb-21 17,54% 26,31% 1,97% 1,97% 25 351.383,70            

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 26,12% 1,95% 1,95% 30 418.844,19            

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 25,97% 1,94% 1,94% 30 416.675,12            

1-may-21 31-may-21 17,22% 25,83% 1,93% 1,93% 30 414.720,93            

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 25,82% 1,93% 1,93% 30 414.503,68            

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 25,77% 1,93% 1,93% 30 413.851,79            

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 25,86% 1,94% 1,94% 30 415.155,36            

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 25,79% 1,93% 1,93% 30 414.069,11            

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 25,62% 1,92% 1,92% 30 411.677,27            

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 25,91% 1,94% 1,94% 30 415.806,83            

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 26,19% 1,96% 1,96% 30 419.927,83            

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 26,49% 1,98% 1,98% 30 424.256,52            

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 27,45% 2,04% 2,04% 30 438.045,37            

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 27,71% 2,06% 2,06% 30 441.692,02            

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 2,12% 2,12% 30 454.083,53            

1-may-22 6-may-22 19,71% 29,57% 2,18% 2,18% 6 93.618,21              

 

 451 6.358.311,47         

  21.453.366,00       

6.358.311,47         Intereses Moratorios

TOTAL: CAPITAL+INTERESES: $27.811.677,47

Resultado tasa pactada o pedida   >>>

VIGENCIA Máxima Autorizada LIQUIDACION

Total Intereses

Capital

LIQUIDACION DE CREDITO 

Medellin

Deudor:

9010274625

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada             >>>


